新经信商〔2015〕120号

关于转发2015年促进进口专项资金消费品
进口贴息项目申报指南的通知
各镇（街、区）经促局，各有关企业：

现将广东省商务厅、广东省财政厅《关于印发2015年促进进口专项资金消费品进口贴息项目申报指南的通知》（粤商务产字〔2015〕6号）转发给你们。请各镇（街、区）经促局积极发动符合条件的企业申报，申报资料统一制作封面，按顺序装订成册（对装订过于简单或用活动夹方式固定的申报资料一律不接收），一式六份加盖公章于9月1日前报送至我局外贸发展股，同时将附件1、附件2电子版发送至我股电子邮箱mg0750@126.com，由我局统一汇总上报。

联系人：黎仕庆，赵淑玲，电话：6631070，6631087。

资料报送地址：江门市新会区会城镇知政北路21号经信商务大厦4楼外贸发展股。

新会区经济信息和商务局

2015年7月24日
公开方式：主动公开

	江门市新会区经济信息和商务局办公室     2015年7月24日印发

（共印10份）